

## DESBANQUES & DESALOJOS SALAZAR CADENA CIA. LTDA.

## URBANIZACIONES - LASTRADOS - AFIRMADOS ALQUILER DE EQUIPO CAMINERO



Quito, 2 de enero de 2001

Señor FRANKLIN RICARDO SALAZAR CADENA Ciudad.-

De mi consideración:

Cumpleme comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de la Compañía Desbanques y Desalojos Salazar Cadena Cia. Ltda. reunida 28 de diciembre del año 2.000 eligió a los representantes de la Empresa con el acierto de designarle PRESIDENTE por un período de dos años a contarse desde la fecha de inscripción de este nombramiento, conforme a lo dispuesto en el Art. 15 de los Estatutos de la Compañía.

En calidad de Presidente, de acuerdo al Art. 18 reemplazará al Gerente en caso de falta o ausencia temporal o definitiva, además ejercerá las demás atribuciones que le conceden la Ley y los Estatutos.

DESBANQUES Y DESALOJOS SALAZAR CADENA CIA. LTDA. se constituyó mediante escritura pública de 20 de enero de 1.989, legalizada ante el Notario Noveno del Cantón Quito. Dr. Gustavo Flores Uzcátegui y se encuentra inscrita bajo el No. 1119 del Registro Mercantil, tomo 120, el 6 de junio de 1.989.

Atentamente,

Héctor Ricardo Salazar Vinúeza

160

GERENTE

Yo, Franklin Ricardo Salazar Cadena acepto la designación de Presidente de la Companía DESBANQUES Y DESALOJOS SALAZAR CADENA CIA. LTDA.

Quito / 2 de /enerø de 2001

Franklin Ricardo Salazar Cadena

C.I. No 170968808-7

Con esta fecha queda precinto el presente documento bajo el Nº del Registro de Nombre piantes. Targe de Nombramientos Tomo

Ouito a 2 FEB. 2001 HALL GAYBON SECAIRA CESTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

111

en de la companya de la co